PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOLFO COLLOR
    Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Lindolfo Collor – Edital de Concurso Público nº 078/2013                               pág. 1                    Execução: Premier Concursos

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 078/2013, de 05 de ag osto de 2013.

DIVULGA O RESULTADO DAS
PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO
PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL DE
CONCURSO PÚBLICO Nº 048/2013 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AIRTON REINHEIMER, Vice-Prefeito em exercício de Lindolfo Collor, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, Torna Público  o Resultado das Provas Práticas  do Concurso Público  aberto pelo
Edital de Concurso Público nº 048/2013.

I – O Resultado das Provas Práticas  encontra-se no Anexo I  deste edital.

II – Fica estabelecido o prazo de 06 a 08 de agosto de 2013 , das 8 às 12 horas e das 13 horas às 18
horas e 30 minutos, para interposição de Recurso contra o Resultado das Provas Práticas. Os recursos deverão
ser dirigidos à Banca Examinadora do Concurso Público, mediante requerimento protocolado junto à Secretaria
Municipal de Administração, na sede da Prefeitura Municipal de Lindolfo Collor, sito à Av. Capivara, nº 1314, em
Lindolfo Collor, RS, devendo ser utilizado o formulário de recurso do Anexo III, do Edital de Concurso Público nº
048/2013, conforme disposto no subitem 7.2 do referido edital.

III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.lindolfocollor.rs.gov.br e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Lindolfo Collor, 05 de agosto de 2013.

AIRTON REINHEIMER,
Vice-Prefeito em exercício

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Maria Inês Steffen
Secretária da Administração e Planejamento

Cargo: Motorista

73 ALON SANTIAGO MULLER 0,00
76 ARTIDOR MACHADO DE VARGAS 60,00
130 IDEMAR SPANIOL 100,00
61 LUCAS FLADEMIR DA SILVA 0,00

Cargo:  Operador de Máquina

200 CLAUDIO JOSE JANTSCH 100,00

Cargo: Servente-Merendeira

203 ANDREIA FABIANA REAL DOS SANTOS 100,00
145 ANDRESSA FELIX DA SILVA 90,00
199 CARLA MARISTELA SCHWAAB 70,00
169 CLEUSA ANGELA NIENDICKER 100,00
244 ELAINE RABELO DOS SANTOS 80,00
150 EMILLY CAROLINE BELO DA SILVA N.C.
99 FABIANE CRISTINE LUDWIG GROSS 90,00
209 MARIA LURDES PUHL AMARAL 95,00
258 MARLI SLODKOWSKI 95,00
214 MARLICE MORGUESDERN 90,00
134 NADIA SUZANA FORTES 95,00
13 SIRLEI GROSS GOMES 100,00

Insc. Nome do Candidato Prova Prática

Insc. Nome do Candidato

Prova Prática

Prova Prática

Insc. Nome do Candidato

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 078/2013, de 05 de agosto  de 2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOLFO COLLOR
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO I - RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS